福岡大同青果株式会社

福岡市中央卸売場市場業務条例

のとおり報告します。

福 岡 市 中 央 卸 売 市 場

卸売予定数量報告書

（単位：トン）

頁

月 日 時　　分 現在

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４号

取締役社長　　丸小野光正

　 　 　 年 　 月 　 日

福岡市長　高島宗一郎　殿

品 名 産 地 総 入 荷 量 せ り 相 対 第 三 者 商 物 分 離

第４９条一項の規定より下記

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

L I D : K 3 5 6

※ 第 三 者 の う ち 他 市 場 卸 は 、 全 量 が 第 三 者 販 売 分 に 含 ま れ ま す 。

07   04   07   00

青果市場

（野菜） 2025   07   04 1

大　　　根　　　 北海道 36.97 0.53 20.86 1.71 1.61 13.86

青森県 3.41 3.41

山口県 5.25 0.83 4.42

熊本県 6.32 1.34 4.98

鹿児島県 0.45 0.45

小計　　 52.40 2.70 34.12 1.71 1.61 13.86

人 参 青森県 11.38 6.87 4.51 4.51

長崎県 20.48 3.82 16.35 0.31 0.31

熊本県 2.31 2.21 0.10

中国 1.61 0.40 1.21

小計　　 35.78 6.43 24.53 4.82 4.82

ご ぼ う 青森県 0.44 0.18 0.01 0.25

熊本県 0.32 0.02 0.30

大分県 0.46 0.25 0.22

宮崎県 0.52 0.49 0.03

鹿児島県 1.96 0.18 0.56 1.22

中国 0.63 0.08 0.49 0.06

台湾 0.30 0.30

小計　　 4.63 1.02 1.78 1.29 0.55

蓮 根 佐賀県 0.48 0.16 0.32

熊本県 0.33 0.27 0.06

小計　　 0.81 0.43 0.38

その他根菜類　　 愛知県 0.02 0.01 0.01

福岡県 0.04 0.04

小計　　 0.06 0.01 0.05

白 菜 長野県 107.04 7.97 18.45 1.13 79.50

小計　　 107.04 7.97 18.45 1.13 79.50

水 菜 福岡県 2.04 0.01 1.95 0.05 0.05 0.03

佐賀県 0.03 0.03

長崎県 0.01 0.01

小計　　 2.08 0.01 1.99 0.05 0.05 0.03

小 松 菜 福岡県 5.12 0.27 4.24 0.49 0.12 0.12

長崎県 0.03 0.03

小計　　 5.15 0.27 4.27 0.49 0.12 0.12

キャベツ 群馬県 40.20 1.08 38.28 0.84 0.30

福岡県 4.80 4.80

佐賀県 1.37 1.37

熊本県 23.30 0.29 23.01

大分県 19.00 15.00 4.00

小計　　 88.67 2.74 76.29 0.84 0.30 8.80

グリンボウル 群馬県 1.20 1.20

長野県 5.70 5.25 0.45 0.40

大分県 1.00 1.00

小計　　 7.90 7.45 0.45 0.40

福岡大同青果株式会社

福岡市中央卸売場市場業務条例

のとおり報告します。

福 岡 市 中 央 卸 売 市 場

卸売予定数量報告書

（単位：トン）

頁

月 日 時　　分 現在

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４号

取締役社長　　丸小野光正

　 　 　 年 　 月 　 日

福岡市長　高島宗一郎　殿

品 名 産 地 総 入 荷 量 せ り 相 対 第 三 者 商 物 分 離

第４９条一項の規定より下記

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

L I D : K 3 5 6

※ 第 三 者 の う ち 他 市 場 卸 は 、 全 量 が 第 三 者 販 売 分 に 含 ま れ ま す 。

07   04   07   00

青果市場

（野菜） 2025   07   04 2

ほうれん草 群馬県 1.30 1.30

長野県 0.39 0.31 0.07 0.07

山口県 0.01 0.01

福岡県 0.37 0.05 0.27 0.05 0.05

佐賀県 0.59 0.04 0.55

長崎県 0.10 0.10

熊本県 0.19 0.19

宮崎県 0.08 0.08

小計　　 3.02 0.09 2.81 0.12 0.12

青　　　葱　　　 京都府 0.04 0.02 0.02 0.02

広島県 0.03 0.03

山口県 0.01 0.01

福岡県 1.85 0.22 1.55 0.08

佐賀県 0.14 0.03 0.09 0.01 0.01

大分県 1.08 1.08

中国 0.05 0.05

小計　　 3.19 0.25 2.83 0.03 0.03 0.08

白 葱 福岡県 0.13 0.13

長崎県 0.15 0.15

大分県 9.09 0.00 8.21 0.88

宮崎県 0.50 0.01 0.40 0.09

中国 0.56 0.15 0.41

小計　　 10.42 0.29 9.17 0.97

ふ き 熊本県 0.03 0.03

小計　　 0.03 0.03

み つ ば 福岡県 0.27 0.06 0.19 0.00 0.00 0.01

大分県 0.27 0.25 0.02

小計　　 0.53 0.06 0.44 0.02 0.00 0.01

春 菊 福岡県 0.48 0.47 0.00 0.00

熊本県 0.06 0.06

小計　　 0.53 0.53 0.00 0.00

に　　　ら　　　 岡山県 0.01 0.01

高知県 0.05 0.05

福岡県 0.45 0.04 0.41

長崎県 0.10 0.02 0.09

熊本県 1.63 0.06 1.54 0.04

大分県 3.09 2.66 0.18 0.18 0.25

宮崎県 0.62 0.51 0.11 0.11

小計　　 5.94 0.11 5.26 0.32 0.29 0.25

セルリ－　　　　 長野県 2.43 0.29 1.72 0.42 0.07

ヨーロッパ 0.01 0.01

小計　　 2.44 0.29 1.73 0.42 0.07

アスパラガス 福岡県 1.21 0.11 0.94 0.17

佐賀県 0.56 0.17 0.22 0.18

福岡大同青果株式会社

福岡市中央卸売場市場業務条例

のとおり報告します。

福 岡 市 中 央 卸 売 市 場

卸売予定数量報告書

（単位：トン）

頁

月 日 時　　分 現在

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４号

取締役社長　　丸小野光正

　 　 　 年 　 月 　 日

福岡市長　高島宗一郎　殿

品 名 産 地 総 入 荷 量 せ り 相 対 第 三 者 商 物 分 離

第４９条一項の規定より下記

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

L I D : K 3 5 6

※ 第 三 者 の う ち 他 市 場 卸 は 、 全 量 が 第 三 者 販 売 分 に 含 ま れ ま す 。

07   04   07   00

青果市場

（野菜） 2025   07   04 3

アスパラガス 長崎県 0.34 0.33 0.02

熊本県 0.38 0.03 0.33 0.03

大分県 0.01 0.01

小計　　 2.50 0.30 1.81 0.39

カリフラワー 北海道 0.04 0.04

長野県 0.06 0.06

小計　　 0.10 0.10

ブロッコリー 北海道 5.74 0.01 5.52 0.21 0.15

長野県 2.25 0.02 2.08 0.15 0.15

鳥取県 2.22 0.06 1.98 0.18 0.18

小計　　 10.21 0.09 9.58 0.54 0.48

レ タ ス 長野県 56.84 3.43 43.82 2.09 1.80 7.50

小計　　 56.84 3.43 43.82 2.09 1.80 7.50

サニーレタス 長野県 5.72 0.35 4.25 0.64 0.64 0.48

小計　　 5.72 0.35 4.25 0.64 0.64 0.48

グリンリ－フ 長野県 4.88 0.28 3.34 0.38 0.20 0.88

小計　　 4.88 0.28 3.34 0.38 0.20 0.88

サラダ菜 福岡県 0.15 0.11 0.02 0.02 0.02

小計　　 0.15 0.11 0.02 0.02 0.02

パ セ リ 長野県 0.09 0.09

福岡県 0.09 0.08 0.01

佐賀県 0.11 0.11

熊本県 0.02 0.01 0.01

大分県 0.02 0.00 0.01 0.01

小計　　 0.32 0.01 0.28 0.02 0.01

チンゲンサイ 長野県 0.02 0.01 0.01

福岡県 0.52 0.49 0.03

佐賀県 0.10 0.10

熊本県 0.43 0.43

大分県 0.10 0.10

小計　　 1.17 0.01 1.14 0.03

中国野菜 山梨県 0.00 0.00

山口県 0.00 0.00

福岡県 1.03 0.02 0.98 0.02 0.00

佐賀県 0.02 0.02

大分県 0.06 0.06

小計　　 1.11 0.02 1.06 0.02 0.00

その他葉茎菜類　 長野県 1.84 0.13 1.31 0.03 0.03 0.38

福岡県 0.02 0.00 0.02 0.00 0.00

大分県 0.16 0.01 0.15

中国 0.07 0.07

アメリカ 0.02 0.02

ヨーロッパ 0.01 0.01

小計　　 2.13 0.14 1.58 0.03 0.03 0.38

福岡大同青果株式会社

福岡市中央卸売場市場業務条例

のとおり報告します。

福 岡 市 中 央 卸 売 市 場

卸売予定数量報告書

（単位：トン）

頁

月 日 時　　分 現在

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４号

取締役社長　　丸小野光正

　 　 　 年 　 月 　 日

福岡市長　高島宗一郎　殿

品 名 産 地 総 入 荷 量 せ り 相 対 第 三 者 商 物 分 離

第４９条一項の規定より下記

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

L I D : K 3 5 6

※ 第 三 者 の う ち 他 市 場 卸 は 、 全 量 が 第 三 者 販 売 分 に 含 ま れ ま す 。

07   04   07   00

青果市場

（野菜） 2025   07   04 4

きゅうり　　　　 福岡県 7.99 1.48 5.45 1.00 0.06

佐賀県 5.57 0.45 4.87 0.25

長崎県 3.63 0.31 3.32

熊本県 8.92 0.23 7.40 0.23 0.08 1.07

大分県 0.66 0.17 0.49

宮崎県 0.13 0.13

小計　　 26.90 2.78 21.52 1.48 0.08 1.13

南　　　瓜　　　 福岡県 3.13 2.45 0.68

長崎県 1.43 0.43 0.01 0.99 0.99

熊本県 1.42 0.41 1.01

鹿児島県 0.28 0.28

メキシコ 2.44 0.10 1.74 0.60 0.60

小計　　 8.70 3.67 3.44 1.59 1.59

茄 子 徳島県 0.02 0.02

福岡県 10.33 2.34 7.38 0.47 0.10 0.15

佐賀県 0.08 0.08

熊本県 5.73 3.55 2.15 0.04 0.04

大分県 1.79 0.10 0.96 0.74 0.74

小計　　 17.96 6.07 10.50 1.24 0.87 0.15

米 茄 子 大阪府 0.03 0.03

高知県 0.36 0.31 0.05 0.05

小計　　 0.39 0.34 0.05 0.05

ト　マ　ト　　　 福岡県 4.72 0.19 4.27 0.27 0.19

熊本県 23.90 3.33 15.79 1.35 0.88 3.44

大分県 4.12 0.10 3.33 0.69 0.13

宮崎県 0.09 0.09

小計　　 32.83 3.70 23.38 2.31 1.20 3.44

ミニトマト 北海道 0.65 0.60 0.05 0.05

静岡県 0.00 0.00

愛知県 0.02 0.02

福岡県 2.43 0.08 1.35 1.00

佐賀県 0.02 0.02

長崎県 1.20 0.01 1.01 0.18 0.18

熊本県 2.25 2.07 0.18

大分県 0.89 0.01 0.56 0.31 0.04

宮崎県 0.47 0.20 0.27

鹿児島県 0.06 0.06

小計　　 7.98 0.31 5.94 0.72 0.27 1.00

ピーマン　　　　 高知県 0.05 0.05

福岡県 0.01 0.01

熊本県 1.92 0.21 1.71

大分県 9.68 0.24 9.30 0.14

宮崎県 1.02 0.75 0.16 0.10

小計　　 12.68 1.22 11.23 0.24

福岡大同青果株式会社

福岡市中央卸売場市場業務条例

のとおり報告します。

福 岡 市 中 央 卸 売 市 場

卸売予定数量報告書

（単位：トン）

頁

月 日 時　　分 現在

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４号

取締役社長　　丸小野光正

　 　 　 年 　 月 　 日

福岡市長　高島宗一郎　殿

品 名 産 地 総 入 荷 量 せ り 相 対 第 三 者 商 物 分 離

第４９条一項の規定より下記

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

L I D : K 3 5 6

※ 第 三 者 の う ち 他 市 場 卸 は 、 全 量 が 第 三 者 販 売 分 に 含 ま れ ま す 。

07   04   07   00

青果市場

（野菜） 2025   07   04 5

パプリカ　　　　 長崎県 0.03 0.03

熊本県 0.10 0.01 0.05 0.04

大分県 0.51 0.03 0.49

韓国 0.61 0.57 0.01 0.04

小計　　 1.25 0.07 1.10 0.05 0.04

ししとう 京都府 0.02 0.01 0.02

高知県 0.18 0.13 0.06 0.06

熊本県 0.02 0.01 0.01

大分県 0.01 0.01 0.01

韓国 0.02 0.02

小計　　 0.26 0.03 0.18 0.06 0.06

とうもろこし 福岡県 1.55 1.41 0.14

長崎県 5.69 0.10 5.44 0.15

熊本県 0.76 0.76

大分県 3.18 0.24 2.80 0.14 0.14

小計　　 11.17 2.50 8.38 0.29 0.14

お く ら 福岡県 0.65 0.09 0.56

長崎県 0.01 0.01

熊本県 0.70 0.31 0.39

大分県 0.06 0.06

宮崎県 0.14 0.14

鹿児島県 1.83 0.10 1.32 0.42 0.02

小計　　 3.40 0.50 2.48 0.42 0.02

白 瓜 福岡県 0.39 0.24 0.15

大分県 0.07 0.07

小計　　 0.45 0.30 0.15

ゴ ー ヤ 長崎県 2.21 1.88 0.32 0.17

熊本県 0.23 0.23

大分県 1.19 1.02 0.14 0.03 0.03

宮崎県 3.37 0.20 2.70 0.48

鹿児島県 0.10 0.10

小計　　 7.10 1.54 4.72 0.83 0.20

その他果菜類　　 長野県 1.26 0.06 1.17 0.03 0.03

岡山県 1.05 1.05

福岡県 0.01 0.01

長崎県 0.94 0.76 0.17 0.01

大分県 0.00 0.00

宮崎県 0.01 0.01

鹿児島県 0.13 0.13

沖縄県 0.03 0.03

小計　　 3.43 0.96 2.43 0.04 0.03

いんげん　　　　 北海道 0.02 0.02

福岡県 0.26 0.26

熊本県 0.02 0.01 0.01

福岡大同青果株式会社

福岡市中央卸売場市場業務条例

のとおり報告します。

福 岡 市 中 央 卸 売 市 場

卸売予定数量報告書

（単位：トン）

頁

月 日 時　　分 現在

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４号

取締役社長　　丸小野光正

　 　 　 年 　 月 　 日

福岡市長　高島宗一郎　殿

品 名 産 地 総 入 荷 量 せ り 相 対 第 三 者 商 物 分 離

第４９条一項の規定より下記

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

L I D : K 3 5 6

※ 第 三 者 の う ち 他 市 場 卸 は 、 全 量 が 第 三 者 販 売 分 に 含 ま れ ま す 。

07   04   07   00

青果市場

（野菜） 2025   07   04 6

いんげん　　　　 大分県 0.06 0.00 0.05

鹿児島県 0.01 0.01

小計　　 0.37 0.01 0.36

スナップえんどう 北海道 0.02 0.02 0.01 0.01

小計　　 0.02 0.02 0.01 0.01

きぬさや 北海道 0.05 0.04 0.01 0.01

小計　　 0.05 0.04 0.01 0.01

枝　　　豆　　　 山口県 0.01 0.01

福岡県 0.81 0.31 0.45 0.06 0.06

大分県 0.06 0.01 0.06

鹿児島県 0.01 0.01

小計　　 0.89 0.32 0.52 0.06 0.06

その他豆類　　　 宮崎県 0.01 0.01

小計　　 0.01 0.01

甘 藷 熊本県 3.64 1.58 2.06

宮崎県 1.81 0.47 0.92 0.42 0.42

小計　　 5.44 2.05 2.98 0.42 0.42

馬 鈴 薯 福岡県 0.01 0.01

佐賀県 0.15 0.15

長崎県 54.83 12.50 24.43 2.30 2.23 15.60

小計　　 54.99 12.66 24.43 2.30 2.23 15.60

メークィン　　　 佐賀県 2.46 2.46

長崎県 21.79 5.58 9.51 6.70 6.70

熊本県 8.43 0.83 4.00 3.60

小計　　 32.68 8.87 13.51 10.30 6.70

里 芋 宮崎県 0.12 0.12

鹿児島県 0.43 0.13 0.26 0.04 0.04

中国 0.20 0.10 0.10

小計　　 0.75 0.25 0.36 0.14 0.04

長 芋 北海道 23.07 3.97 19.10

青森県 2.73 1.51 0.51 0.51 0.71

小計　　 25.80 5.48 0.51 0.51 19.81

山 の 芋 群馬県 0.01 0.01

埼玉県 0.02 0.02

鳥取県 1.00 0.90 0.10

小計　　 1.04 0.94 0.10

玉 葱 北海道 10.20 10.20

福岡県 1.10 1.00 0.10

佐賀県 62.70 8.84 40.16 11.10 2.60

長崎県 13.93 5.49 8.44

中国 4.13 0.40 3.73

小計　　 92.06 15.73 52.43 11.10 12.80

にんにく 青森県 0.09 0.09

熊本県 0.01 0.01

福岡大同青果株式会社

福岡市中央卸売場市場業務条例

のとおり報告します。

福 岡 市 中 央 卸 売 市 場

卸売予定数量報告書

（単位：トン）

頁

月 日 時　　分 現在

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４号

取締役社長　　丸小野光正

　 　 　 年 　 月 　 日

福岡市長　高島宗一郎　殿

品 名 産 地 総 入 荷 量 せ り 相 対 第 三 者 商 物 分 離

第４９条一項の規定より下記

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

L I D : K 3 5 6

※ 第 三 者 の う ち 他 市 場 卸 は 、 全 量 が 第 三 者 販 売 分 に 含 ま れ ま す 。

07   04   07   00

青果市場

（野菜） 2025   07   04 7

にんにく 大分県 0.17 0.11 0.04 0.02 0.02

中国 0.78 0.50 0.28

ヨーロッパ 0.01 0.01

小計　　 1.05 0.12 0.54 0.02 0.02 0.37

らっきょう 佐賀県 0.09 0.09

宮崎県 0.04 0.04

小計　　 0.13 0.13

ア－リ－レッド 佐賀県 0.30 0.30

ニュージランド 0.05 0.05

小計　　 0.35 0.35

その他土物類 群馬県 0.00 0.00

埼玉県 0.00 0.00

静岡県 0.01 0.01

ヨーロッパ 0.01 0.01

小計　　 0.02 0.02

生　　　姜　　　 高知県 0.06 0.06

福岡県 0.06 0.06

佐賀県 0.75 0.71 0.04

長崎県 0.71 0.16 0.55

熊本県 0.08 0.05 0.03

宮崎県 0.56 0.40 0.16

中国 0.36 0.03 0.33

小計　　 2.59 0.24 2.15 0.20

貝 わ れ 静岡県 0.01 0.01

福岡県 1.19 1.15 0.04

大分県 0.06 0.06

小計　　 1.26 1.22 0.04

大 葉 愛知県 0.06 0.00 0.05 0.01 0.00

愛媛県 0.01 0.01

佐賀県 0.02 0.02

熊本県 0.03 0.00 0.02 0.01

大分県 0.59 0.57 0.02 0.01

中国 0.02 0.02

小計　　 0.73 0.00 0.69 0.04 0.02

みょうが 高知県 1.40 1.09 0.31 0.24

小計　　 1.40 1.09 0.31 0.24

ハーブ類 茨城県 0.00 0.00

愛知県 0.00 0.00 0.00

福岡県 0.02 0.02 0.00

熊本県 0.00 0.00

大分県 0.01 0.01

沖縄県 0.00 0.00

小計　　 0.03 0.00 0.03 0.00

その他香辛野菜　 福岡県 0.40 0.08 0.32

福岡大同青果株式会社

福岡市中央卸売場市場業務条例

のとおり報告します。

福 岡 市 中 央 卸 売 市 場

卸売予定数量報告書

（単位：トン）

頁

月 日 時　　分 現在

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４号

取締役社長　　丸小野光正

　 　 　 年 　 月 　 日

福岡市長　高島宗一郎　殿

品 名 産 地 総 入 荷 量 せ り 相 対 第 三 者 商 物 分 離

第４９条一項の規定より下記

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

L I D : K 3 5 6

※ 第 三 者 の う ち 他 市 場 卸 は 、 全 量 が 第 三 者 販 売 分 に 含 ま れ ま す 。

07   04   07   00

青果市場

（野菜） 2025   07   04 8

小計　　 0.40 0.08 0.32

その他妻物類　　 秋田県 0.00 0.00

栃木県 0.01 0.01

長野県 0.01 0.01

愛知県 0.09 0.09

広島県 0.00 0.00

山口県 0.09 0.09

徳島県 0.03 0.03

高知県 0.01 0.01

福岡県 0.09 0.03 0.05

佐賀県 0.03 0.03

熊本県 0.02 0.02

大分県 0.03 0.00 0.02 0.00 0.01

鹿児島県 0.00 0.00

タイ 0.06 0.06

小計　　 0.46 0.04 0.41 0.00 0.01

生　椎　茸　　　 長野県 0.07 0.02 0.01 0.04

福岡県 0.12 0.12

長崎県 2.19 0.21 1.72 0.27 0.12

熊本県 0.03 0.01 0.02

大分県 0.96 0.28 0.66 0.02 0.02

宮崎県 0.22 0.03 0.19

小計　　 3.58 0.66 2.60 0.28 0.13 0.04

な　め　こ　　　 長崎県 0.79 0.68 0.11 0.04

大分県 0.65 0.65 0.00 0.00

小計　　 1.44 1.33 0.11 0.04

え　の　き　　　 長野県 0.00 0.00

福岡県 1.78 0.05 1.03 0.11 0.01 0.59

長崎県 5.51 0.01 4.89 0.61 0.61

大分県 0.49 0.49

宮崎県 1.09 0.02 1.04 0.03

小計　　 8.87 0.07 7.45 0.75 0.62 0.59

し　め　じ　　　 新潟県 0.06 0.06

京都府 0.25 0.00 0.25 0.25

香川県 0.11 0.11

福岡県 4.02 0.06 3.56 0.35 0.29 0.06

小計　　 4.45 0.06 3.74 0.60 0.54 0.06

マッシュル－ム　 兵庫県 0.02 0.02

岡山県 0.17 0.17 0.00 0.00

小計　　 0.19 0.18 0.00 0.00

ま　い　茸　　　 新潟県 0.14 0.00 0.14 0.00 0.00

福岡県 0.30 0.29 0.01 0.01

長崎県 0.38 0.36 0.03

小計　　 0.83 0.00 0.78 0.04 0.01

福岡大同青果株式会社

福岡市中央卸売場市場業務条例

のとおり報告します。

福 岡 市 中 央 卸 売 市 場

卸売予定数量報告書

（単位：トン）

頁

月 日 時　　分 現在

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４号

取締役社長　　丸小野光正

　 　 　 年 　 月 　 日

福岡市長　高島宗一郎　殿

品 名 産 地 総 入 荷 量 せ り 相 対 第 三 者 商 物 分 離

第４９条一項の規定より下記

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

L I D : K 3 5 6

※ 第 三 者 の う ち 他 市 場 卸 は 、 全 量 が 第 三 者 販 売 分 に 含 ま れ ま す 。

07   04   07   00

青果市場

（野菜） 2025   07   04 9

エ　リ　ン　ギ　 新潟県 0.04 0.04

香川県 0.01 0.00 0.00

福岡県 0.22 0.19 0.00 0.03

長崎県 1.02 0.01 0.95 0.07 0.05

熊本県 0.02 0.02

小計　　 1.30 0.01 1.20 0.07 0.05 0.03

その他きのこ　　 新潟県 0.02 0.02

福岡県 0.28 0.28 0.00

小計　　 0.31 0.31 0.00

大　　　梅　　　 大分県 0.03 0.03

小計　　 0.03 0.03

ゆ ず 徳島県 0.01 0.00 0.00

小計　　 0.01 0.00 0.00

か ぼ す 大分県 0.01 0.01

小計　　 0.01 0.01

庭先野菜　　　　 福岡県 5.38 5.38

長崎県 0.53 0.53

小計　　 5.91 5.91

その他ゆず類 徳島県 0.01 0.01

宮崎県 0.03 0.03

小計　　 0.03 0.03

その他の野菜 千葉県 0.00 0.00

長野県 0.03 0.03

静岡県 0.00 0.00

愛知県 0.00 0.00

岡山県 0.02 0.02

徳島県 0.00 0.00

愛媛県 0.01 0.01

福岡県 0.13 0.13

佐賀県 0.10 0.10

長崎県 0.08 0.08

熊本県 0.02 0.02 0.01

大分県 0.01 0.01

沖縄県 0.09 0.09

小計　　 0.48 0.03 0.46

も　や　し　　　 福岡県 0.02 0.02

大分県 0.98 0.02 0.96

小計　　 0.99 0.02 0.97

野菜加工品　　　 長野県 0.00 0.00

福岡県 0.09 0.08 0.01 0.01

佐賀県 0.01 0.01

熊本県 0.01 0.01 0.01 0.01

宮崎県 0.02 0.02

中国 0.00 0.00

福岡大同青果株式会社

福岡市中央卸売場市場業務条例

のとおり報告します。

福 岡 市 中 央 卸 売 市 場

卸売予定数量報告書

（単位：トン）

頁

月 日 時　　分 現在

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４号

取締役社長　　丸小野光正

　 　 　 年 　 月 　 日

福岡市長　高島宗一郎　殿

品 名 産 地 総 入 荷 量 せ り 相 対 第 三 者 商 物 分 離

第４９条一項の規定より下記

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

L I D : K 3 5 6

※ 第 三 者 の う ち 他 市 場 卸 は 、 全 量 が 第 三 者 販 売 分 に 含 ま れ ま す 。

07   04   07   00

青果市場

（野菜） 2025   07   04 10

野菜加工品 タイ 0.11 0.11

小計　　 0.25 0.01 0.23 0.01 0.01

鶏 卵 福岡県 1.17 0.07 1.09

長崎県 0.01 0.01

宮崎県 0.19 0.19

鹿児島県 0.34 0.34

小計　　 1.71 0.07 1.64

野菜合計 803.12 92.42   483.75 53.46 27.12   173.50

福岡大同青果株式会社

福岡市中央卸売場市場業務条例

のとおり報告します。

福 岡 市 中 央 卸 売 市 場

卸売予定数量報告書

（単位：トン）

頁

月 日 時　　分 現在

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４号

取締役社長　　丸小野光正

　 　 　 年 　 月 　 日

福岡市長　高島宗一郎　殿

品 名 産 地 総 入 荷 量 せ り 相 対 第 三 者 商 物 分 離

第４９条一項の規定より下記

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

L I D : K 3 5 6

※ 第 三 者 の う ち 他 市 場 卸 は 、 全 量 が 第 三 者 販 売 分 に 含 ま れ ま す 。

07   04   07   00

青果市場

（果実） 2025   07   04 1

ハウスみかん 福岡県 0.03 0.03

佐賀県 0.12 0.12

長崎県 0.28 0.28

大分県 0.06 0.06 0.06

小計　　 0.48 0.45 0.06 0.03

オレンジ アメリカ 10.83 10.83 7.34

オーストラリア 2.07 2.07

小計　　 12.91 12.91 7.34

グレープフルーツ 南アフリカ 0.94 0.94 0.24

小計　　 0.94 0.94 0.24

レ モ ン アメリカ 1.34 1.34

オーストラリア 0.38 0.38

中南米 0.11 0.11

小計　　 1.84 1.84

ジョナゴール　　 青森県 2.57 2.57

小計　　 2.57 2.57

ふ　　　じ　　　 青森県 4.61 4.61

小計　　 4.61 4.61

サンふじ　　　　 青森県 1.44 1.44

小計　　 1.44 1.44

シナノゴールド 青森県 1.73 1.73

小計　　 1.73 1.73

　　桃　　　　　 山梨県 13.23 0.70 12.54 1.13

福岡県 0.18 0.08 0.10

佐賀県 0.22 0.16 0.06

小計　　 13.63 0.94 12.70 1.13

す も も 福岡県 0.70 0.04 0.66

大分県 0.65 0.65

鹿児島県 0.19 0.19

小計　　 1.54 0.23 1.31

桜 桃 山形県 0.18 0.08 0.10

小計　　 0.18 0.08 0.10

輸入チェリー アメリカ 0.30 0.02 0.28 0.01

小計　　 0.30 0.02 0.28 0.01

デラウエア　　　 島根県 1.45 0.03 1.42

福岡県 0.50 0.50

小計　　 1.94 0.03 1.92

巨　　　峰　　　 福岡県 0.45 0.45

小計　　 0.45 0.45

種無し巨峰 島根県 0.02 0.02

福岡県 1.61 1.61

小計　　 1.63 1.63

温室ぶどう　　　 岡山県 0.01 0.00 0.00

小計　　 0.01 0.00 0.00

福岡大同青果株式会社

福岡市中央卸売場市場業務条例

のとおり報告します。

福 岡 市 中 央 卸 売 市 場

卸売予定数量報告書

（単位：トン）

頁

月 日 時　　分 現在

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４号

取締役社長　　丸小野光正

　 　 　 年 　 月 　 日

福岡市長　高島宗一郎　殿

品 名 産 地 総 入 荷 量 せ り 相 対 第 三 者 商 物 分 離

第４９条一項の規定より下記

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

L I D : K 3 5 6

※ 第 三 者 の う ち 他 市 場 卸 は 、 全 量 が 第 三 者 販 売 分 に 含 ま れ ま す 。

07   04   07   00

青果市場

（果実） 2025   07   04 2

ピオーネ　　　　 福岡県 1.36 0.02 1.34

小計　　 1.36 0.02 1.34

シヤインマスカツ 山梨県 0.08 0.08

島根県 0.01 0.01

岡山県 0.14 0.13 0.01

福岡県 0.31 0.31

大分県 0.10 0.10

小計　　 0.64 0.13 0.52

その他ぶどう　　 島根県 0.03 0.03 0.01

小計　　 0.03 0.03 0.01

輸入ぶどう オーストラリア 0.02 0.02

中南米 0.98 0.98

小計　　 0.99 0.99

いちごさん 佐賀県 0.06 0.06

小計　　 0.06 0.06

輸入苺 アメリカ 0.36 0.36 0.11

小計　　 0.36 0.36 0.11

いちじく 福岡県 0.01 0.01

熊本県 0.25 0.25

小計　　 0.26 0.26

アールスメロン　 熊本県 0.92 0.05 0.87

宮崎県 0.17 0.17

小計　　 1.09 0.05 1.04

赤肉メロン　　　 山形県 0.24 0.24

茨城県 0.07 0.01 0.06

愛知県 0.46 0.46

小計　　 0.77 0.01 0.76

輸入メロン オーストラリア 0.04 0.04

小計　　 0.04 0.04

その他メロン　　 茨城県 0.46 0.46

愛知県 0.32 0.32

長崎県 0.47 0.47

熊本県 0.11 0.11

小計　　 1.35 0.11 1.25

西 瓜 新潟県 4.32 4.32

鳥取県 6.66 6.66

福岡県 3.53 0.54 2.99

熊本県 6.61 1.03 5.58

大分県 12.46 6.11 6.35

小計　　 33.58 7.68 25.90

小玉西瓜　　　　 長崎県 6.55 1.88 4.67

熊本県 1.93 0.94 0.99

小計　　 8.48 2.82 5.66

バ ナ ナ 台湾 0.02 0.02

福岡大同青果株式会社

福岡市中央卸売場市場業務条例

のとおり報告します。

福 岡 市 中 央 卸 売 市 場

卸売予定数量報告書

（単位：トン）

頁

月 日 時　　分 現在

福岡市東区みなと香椎３丁目１番１－２０４号

取締役社長　　丸小野光正

　 　 　 年 　 月 　 日

福岡市長　高島宗一郎　殿

品 名 産 地 総 入 荷 量 せ り 相 対 第 三 者 商 物 分 離

第４９条一項の規定より下記

第 三 者 の う ち 他 市 場 卸

L I D : K 3 5 6

※ 第 三 者 の う ち 他 市 場 卸 は 、 全 量 が 第 三 者 販 売 分 に 含 ま れ ま す 。

07   04   07   00

青果市場

（果実） 2025   07   04 3

バ ナ ナ フイリピン 30.68 30.68 0.14

東南アジア 2.16 2.16

ベトナム 0.04 0.04

中南米 0.61 0.61

小計　　 33.51 33.51 0.14

パ イ ン 台湾 2.18 2.18

フイリピン 14.53 14.53 1.52

南アフリカ 0.05 0.05

小計　　 16.76 16.76 1.52

キーウィ ニュージランド 1.18 1.18

小計　　 1.18 1.18

マンゴー メキシコ 0.01 0.01

小計　　 0.01 0.01

国産マンゴー 宮崎県 0.26 0.26

小計　　 0.26 0.26

アボガード メキシコ 0.05 0.05

中南米 1.45 1.45

小計　　 1.50 1.50

その他輸入果実 中国 0.01 0.01

メキシコ 0.05 0.05

アメリカ 0.07 0.07 0.00

ベトナム 0.05 0.05

中南米 1.19 1.19

小計　　 1.37 1.37 0.00

その他の果実 福岡県 0.03 0.03

佐賀県 0.01 0.01 0.01

熊本県 0.00 0.00

大分県 0.04 0.04

鹿児島県 0.04 0.04

沖縄県 0.15 0.15

小計　　 0.27 0.01 0.26

果実加工品　　　 青森県 0.20 0.20

新潟県 0.02 0.02

宮崎県 0.07 0.07

フイリピン 0.09 0.09

アメリカ 0.01 0.01

小計　　 0.40 0.40

果実合計 150.47 12.18   138.25 10.55 0.03